
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 лютого 2025 р. Чернігів № 388 

 

Про затвердження Положення 

про Департамент соціального 

захисту населення Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 

«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», наказу Міністерства соціальної політики України від 

31.07.2023 № 263-Н «Про затвердження Методичних рекомендацій з 

розроблення положень про структурні підрозділи з питань соціального захисту 

населення місцевих державних адміністрацій та організації діяльності 

територіальної громади у сферах соціального захисту населення та захисту прав 

дітей» 

 з о б о в ’ я з у ю: 

1. Затвердити Положення про Департамент соціального захисту населення 

Чернігівської обласної державної адміністрації (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 22.09.2023 № 628 «Про 

затвердження Положення про Департамент соціального захисту населення 

Чернігівської обласної державної адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

Начальник                                                                                    В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


